业学校指定地点并安装、调试到位。 
4 个 425.00 元  1700.00 元  

30 

新能源汽车电机虚

拟结构原理教学系

统 

景格 P13-15 上海 
合同签订后 30日历天内送至盐城海洋职

业学校指定地点并安装、调试到位。 
1 套 42000.00 元  42000.00 元  

31 实训室文化建设 景格 定制 上海 
合同签订后 30日历天内送至盐城海洋职

业学校指定地点并安装、调试到位。 
1 套 8000.00 元  8000.00 元  

投标总报价（人民币：元） ¥1618000.00 元整（人民币壹佰陆拾壹万捌仟元整） 

备注：1.投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行

维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规

定的除外。2.“投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。